北京市社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	6326
	506.08
	1012.16

	2
	医疗保险
	6326
	126.52
	556.69

	3
	大病医疗保险
	6326
	3
	63.26

	4
	失业保险
	6326
	31.63
	31.63

	5
	工伤保险
	6326
	0
	25.3

	合计
	
	
	667.23
	1689.04


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；
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